

---

# Englund Holding ApS

**CVR-nr.: 43858149**

Søndervej 70B  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2026**

---

**Peter Englund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Englund Holding ApS  
Søndervej 70B  
2830 Virum

CVR-nr.: 43858149  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje andele i virksomheder

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.136</b>	<b>-9.431</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.136</b>	<b>-9.431</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.804	505.918
Andre finansielle indtægter		0	3.557
Nedskrivning af finansielle aktiver		-92.819	
Øvrige finansielle omkostninger		1.000	-37.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-78.151</b>	<b>462.332</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.151</b>	<b>462.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-78.151	462.332
<b>I alt</b>		<b>-78.151</b>	<b>462.332</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	0
Kapitalinteresser		311.737	311.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.920	187.749
Kontraktlige aktiver		450.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>861.657</b>	<b>499.476</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>861.657</b>	<b>499.476</b>
Tilgodehavende skat		449	887
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>449</b>	<b>887</b>
Likvide beholdninger		11.905	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.354</b>	<b>887</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>874.011</b>	<b>500.363</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		381.909	460.060
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>421.909</b>	<b>500.060</b>
Gæld til banker		0	303
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		452.000	0
Skyldig selskabsskat		102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.102</b>	<b>303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>452.102</b>	<b>303</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>874.011</b>	<b>500.363</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
selskabet har ingen ansatte	